
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

CAMPIONATELE EUROPENE DE POWERLIFTING, SUBJUNIORI, JUNIORI, MASCULIN SI FEMININ, 

FEMININ SUBJUNIORI 

1. BINDAC MARIA,  club SCM BACAU

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Moldovanova Daria 1999 RUS 51,86 52 140,0 1

2 Shushpanova Ekaterina 1998 RUS 50,98 52 130,0 2

3 Bindac Maria 1999 ROU 50,74 52 90,0 3

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Shushpanova Ekaterina 1999 RUS 50,98 52 70 1

2 Bindac Maria 1998 RUS 50,98 52 65 2

3 Moldovanova Daria 1999 ROU 51,86 52 65,0 3

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Moldovanova Daria 1999 RUS 51,86 52 132,5 1

2 Shushpanova Ekaterina 1998 RUS 50,98 52 125,0 2

3 Bindac Maria 1999 ROU 50,74 52 100,0 3

TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Moldovanova Daria 1999 RUS 51,86 52 337,5 1

2 Shushpanova Ekaterina 1998 RUS 50,98 52 325,0 2

3 Bindac Maria 1999 ROU 50,74 52 255,0 3

REZULTATE

MALAGA, SPANIA, 14-17 APRILIE 2016



MASCULIN SUBJUNIORI 

1. CLEJA SEBASTIAN ANDREAS TUDOR, club CS POWERLIFTING STREMT

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Tworkowski Mariusz 1998 POL 98,53 105 280,0 1

2 Lang Marco 1998 AUT 102,23 105 262,5 2

4 Novak Tomas 1999 CZE 97,16 105 230,0 3

3 Cleja Andreas 1998 ROU 103,19 105 212,5 4

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

4 Cleja Andreas 1998 ROU 103,19 105 165,0 1

2 Lang Marco 1998 AUT 102,23 105 155,0 2

3 Novak Tomas 1999 CZE 97,16 105 145,0 3

1 Tworkowski Mariusz 1998 POL 98,53 105 145,0 4

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Tworkowski Mariusz 1998 POL 98,53 105 237,5 1

2 Lang Marco 1998 AUT 102,23 105 235,0 2

4 Cleja Andreas 1998 ROU 103,19 105 197,5 3

3 Novak Tomas 1999 CZE 97,16 105 195,0 4

TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Tworkowski Mariusz 1998 POL 98,53 105 662,5 1

2 Lang Marco 1998 AUT 102,23 105 652,5 2

4 Cleja Andreas 1998 ROU 103,19 105 575,0 3

3 Novak Tomas 1999 CZE 97,16 105 570,0 4



MASCULIN JUNIORI

1. MOISE GEORGE, club CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Bakhshiev Roman 1993 RUS 66,00 66 275,0 1

2 Gliebe Nikolas 1997 AUT 64,27 66 257,5 2

3 Perhac Adrian 1993 SVK 65,13 66 237,5 3

4 Moise Gheorghe 1995 ROU 62,67 66 220,0 4

5 Baquedano Briones Robert 1993 ESP 65,96 66 205,0 5

6 Caballero Tinajas Enrique 1994 ESP 64,04 66 190,0 6

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Bakhshiev Roman 1993 RUS 66,00 66 190,0 1

2 Moise Gheorghe 1995 ROU 62,67 66 137,5 2

3 Baquedano Briones Robert 1993 ESP 65,96 66 137,5 3

4 Perhac Adrian 1993 SVK 65,13 66 130,0 4

5 Caballero Tinajas Enrique 1994 ESP 64,04 66 95,0 5

6 Gliebe Nikolas 1997 AUT 64,27 66 — —

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Perhac Adrian 1993 SVK 65,13 66 245,0 1

2 Bakhshiev Roman 1993 RUS 66,00 66 242,5 2

3 Baquedano Briones Robert 1993 ESP 65,96 66 220,0 3

4 Caballero Tinajas Enrique 1994 ESP 64,04 66 202,5 4

5 Gliebe Nikolas 1997 AUT 64,27 66 192,5 5

6 Moise Gheorghe 1995 ROU 62,67 66 185,0 6

TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Bakhshiev Roman 1993 RUS 66,00 66 707,5 1

2 Perhac Adrian 1993 SVK 65,13 66 612,5 2

3 Baquedano Briones Robert 1993 ESP 65,96 66 562,5 3

4 Moise Gheorghe 1995 ROU 62,67 66 542,5 4

5 Caballero Tinajas Enrique 1994 ESP 64,04 66 487,5 5

6 Gliebe Nikolas 1997 AUT 64,27 66 DSQ  - 



2. AVRAM LAURENTIU,  club ZAMOLXIS ALBA IULIA

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,74 74 280,0 1

2 Milla Marius 1993 GER 73,54 74 270,0 2

3 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73,72 74 270,0 3

4 Cingi Eray 1993 NED 73,92 74 247,5 4

5 Avram Laurentiu 1995 ROU 72,94 74 230,0 5

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,74 74 222,5 1

2 Milla Marius 1993 GER 73,54 74 165,0 2

3 Cingi Eray 1993 NED 73,92 74 162,5 3

4 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73,72 74 145,0 4

5 Avram Laurentiu 1995 ROU 72,94 74 172,5 —

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Milla Marius 1993 GER 73,54 74 290,0 1

2 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,74 74 262,5 2

3 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73,72 74 250,0 3

4 Cingi Eray 1993 NED 73,92 74 242,5 4

5 Avram Laurentiu 1995 ROU 72,94 74 220,0 5

TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,74 74 765,0 1

2 Milla Marius 1993 GER 73,54 74 725,0 2

3 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73,72 74 665,0 3

4 Cingi Eray 1993 NED 73,92 74 652,5 4

5 Avram Laurentiu 1995 ROU 72,94 74  - —



1. CAZACU ALEXANDRU, club CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Rubets Oleksandr 1996 UKR 92,97 93 360,0 1

2 Afzal Benjamin 1994 NOR 89,92 93 305,0 2

3 Dahlkvist Oliver 1995 SWE 91,31 93 300,0 3

4 Schutan Maxim 1994 GER 92,69 93 297,5 4

6 Ducky Markus 1997 SVK 90,30 93 265,0 5

5 Solana Guerrero Adrian 1993 ESP 91,62 93 250,0 6

7 Cazacu Alexandru 1997 ROU 90,81 93 270 —

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Rubets Oleksandr 1996 UKR 92,97 93 247,5 1

2 Afzal Benjamin 1994 NOR 89,92 93 210,0 2

3 Dahlkvist Oliver 1995 SWE 91,31 93 210,0 3

4 Schutan Maxim 1994 GER 92,69 93 197,5 4

5 Ducky Markus 1997 SVK 90,30 93 175,0 5

6 Cazacu Alexandru 1997 ROU 90,81 93 172,5 6

7 Solana Guerrero Adrian 1993 ESP 91,62 93 162,5 7

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Rubets Oleksandr 1996 UKR 92,97 93 310,0 1

2 Solana Guerrero Adrian 1993 ESP 91,62 93 290,0 2

3 Afzal Benjamin 1994 NOR 89,92 93 270,0 3

4 Dahlkvist Oliver 1995 SWE 91,31 93 270,0 4

5 Schutan Maxim 1994 GER 92,69 93 240,0 5

6 Cazacu Alexandru 1997 ROU 90,81 93 232,5 6

7 Ducky Markus 1997 SVK 90,30 93 220,0 7



TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Rubets Oleksandr 1996 UKR 92,97 93 917,5 1

2 Afzal Benjamin 1994 NOR 89,92 93 785,0 2

3 Dahlkvist Oliver 1995 SWE 91,31 93 780,0 3

4 Schutan Maxim 1994 GER 92,69 93 735,0 4

5 Solana Guerrero Adrian 1993 ESP 91,62 93 702,5 5

6 Ducky Markus 1997 SVK 90,30 93 660,0 6

7 Cazacu Alexandru 1997 ROU 90,81 93  - —










